
 1 

UCHWAŁA NR XXXVI/247/13 
RADY GMINY WILCZYN 

 
z dnia 21 maja 2013 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na  2013 r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Wilczyn uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr XXX/224/12 Rady Gminy Wilczyn z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu 
gminy Wilczyn na 2013 rok zmienionej zarządzeniem Nr 2/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 
08 stycznia 2013 r., zarządzeniem Nr 4/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 31 stycznia 2013 r. 
uchwałą Nr XXXIII/229/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 26 lutego 2013 r., zarządzeniem  
Nr 6/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 28 lutego 2013 r. zarządzeniem Nr 10/2013 Wójta 
Gminy Wilczyn z dnia 19 marca 2013 r. uchwałą Nr XXXV/239/13 Rady Gminy Wilczyn z dnia 
26 marca 2013r., zarządzeniem Nr 14/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 marca 2013 r. oraz 
zarządzeniem Nr 20/2013 Wójta Gminy Wilczyn z dnia 29 kwietnia 2013 r. dokonuje się 
następujących zmian: 
 
1. § 1 Uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 23.671.993,19 zł z tego: 
1) dochody bieżące w kwocie 20.915.893,19 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 2.756.100,00 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.132.630,05 zł 
2)  dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp  
w wysokości 1.420.677,17 zł 

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 23.324.493,19 zł 
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

- wydatki bieżące w kwocie 18.139.147,44 zł 
- wydatki majątkowe w kwocie 5.185.345,75 zł 

3. wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 
1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.132.630,05zł  
2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, 
3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst  
w wysokości 2.900.328,91 zł. 

3. § 5 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z tego: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 



 2 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

4. W załączniki Nr 1 do uchwały zwiększa się plan dochodów o kwotę 213.624,17 zł  
w   następujących pozycjach: 

 
Zadania własne: 
dział  rozdział § 
852  85214  2030  o kwotę 51.035,00 zł 
  85216  2030  o kwotę 11.482,00 zł 
853  85395  2007  o kwotę         143.509,60 zł 
    2009  o kwotę   7.597,57 zł   
 
5. W załączniku Nr 2 do uchwały zwiększa się plan wydatków o kwotę 232.124,17 zł  

w następujących pozycjach: 
 
Zadania własne: 
dział  rozdział § 
801  80101  4307  o kwotę   9.775,00 zł 
    4309  o kwotę   1.725,00 zł 

80110  4410  o kwotę   2.000,00 zł  
852  85214  3110  o kwotę 51.035,00 zł 
  85216  3110  o kwotę 11.482,00 zł 
853  85395  4017  o kwotę 52.934,85 zł 
    4019  o kwotę   2.802,45 zł 
    4047  o kwotę   1.705,12 zł 
    4049  o kwotę        90,27 zł 
    4117  o kwotę   9.409,03 zł 
    4119  o kwotę      498,12 zł 
    4127  o kwotę   1.140,19 zł 
    4129  o kwotę        60,36 zł 
    4137  o kwotę   1.258,38 zł 
    4139  o kwotę        66,62 zł 
    4177  o kwotę   8.167,60 zł 
    4179  o kwotę      432,40 zł 
    4217  o kwotę   1.277,23 zł 
    4219  o kwotę        67,62 zł 
    4307  o kwotę 66.293,35 zł 
    4309  o kwotę   3.509,65 zł 
    4417  o kwotę      284,92 zł 
    4419  o kwotę        15,08 zł 
    4447  o kwotę   1.038,93 zł 
    4449  o kwotę        55,00 zł 
854  85401  4010  o kwotę   1.500,00 zł 
    4110  o kwotę   3.000,00 zł 
    4120  o kwotę      500,00 zł 
 
6. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków o kwotę 18.500,00 zł  

w następujących pozycjach: 
 
 



 3 

Zadania własne: 
dział  rozdział § 
801  80101  4177  o kwotę   9.775,00 zł 
    4179  o kwotę   1.725,00 zł 
926  92601  3020  o kwotę   2.000,00 zł 
    4170  o kwotę   5.000,00 zł  
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy 
 
                  Juliusz Wiechecki 
 
 


